de ordine et canonica ecclesia sancti Salvatorisj sita

castro suprascripto Leminnea et missus eidem domui

Attoni episcopus ab eo directoj una cum trex boni

homines estimatoress corum nomina idsunt Petrus

Agimundi et Petrus zenoniy seu Praudus Magifer

abitatores de suprascripto loco Leminnea qui super

ipsis rebus ambulaverunt et estimaveruntg et paruit

eorump quod meliorata et ampliata causa reciperet

ipse domnus Atto episcopus a parte sui episcopio

. ab eodem lioniprandusj quam dareL et legibus comu

d

tacio ipsa et fieri posit. ne quibus et pena inter

se posueruntp ut quis ex ipsis aut eorum subeessores

vel heredes eidem boniprandi se ode anc comuta

cionis removere quexieritp et non permanserint in ea

homniaa qualiter supra legitury vel si ab unumquemque

hominem non defensaverintt componat pars parti fidem

servanti pena duplis ipsis rebusy sicut pro tempore

fuerint melioratis aut valuerint sub estimacione in

consimiles locas. lit propter honore episcopio meo

mihi impetit de lege romanaj et nec mihi licead

ullo tempore nolle quod voluit set quod ad me se

mel factum vel conscriptum esta inviolabiliter conser

vare promitto cum stipulacione subnixa unde due

cartule comutacionis uno tinore scripte sunt Actum

in camara de castro ipso Leminne

Signum i- manus suprascripti boniprandij qui anc

cartulam comutacionis iieri rogavi ut supra

Signum 1- f 1- manibus suprascriptorum Petri et

item Petri seu Prandoni1qui super ipsis rebus am-l

bulaverunt et estimaverunt ut supra

Signum i in manibus warimberti et Petrip legem

viventes romana l testes

Signum 1- -l- sic manibus willielmi et Lanfranci

seu unfredi testes
i- ligo lAlbericus notarius et iudex sacri palacii

scripsii post tradita complevi et dedi.

nccccxmv
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orto lll imperator bona. juras ecclesias et immu

nitates monasterii brixiensis sanctae luliae con

firmat

MAlttiAlthL sua cum l ll. p. sa

onoaxcu cod vipL Sresc.. P. lll pag. toi

liac apographo quam in bibL arida

. canum

ln nomine nomini llei aeterni fertius otto divino

respectui romanorum imperator augustus Si Pei ec

clesias sublimare studuerimusa divinam gratiam adi

pisci minime ambigimus Proinde omnium sanctae

Pei ecclesiae fideliumj nostrorumque praesentium ac

futurorum comperiat sollertia. qualiter berta religiosa

abbatissa monasterii constructi vel positi in honore

nomini Salvatoris et sanctae iuliae. quod dicitur

novuma in urbe ldorixiaj nostram adiit celsitudinemy

quatinus ob nostrae animae remedium a praecepta

i psius coenobii nostrorum praecessorum imperatorum
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vel regum noStra auctoritate et confirmatione corro. a kalendas februaroj indictione decima. constat me bi

bomremue et confirmaremus cujus dignis petitio

nibus inclinatii et spei ut oportuiL ad superna erecti.

scripta vel praecepta eiusdem sancti et venerabilis

loci a nostris antecessoribus facta et concessa liac

nostrae auctoritatis et corroborationis pagina cum ser

vis et ancillis. castris. capellisp aldionibus et aldiabus.

cortibusa silvisa pratisa pascuisp aquis earumque decur

sibusa piscationibum molendinisa stalareis cum cellis et

senodochiisj et monasterio quod dicitur Alinai et cam

Pom Sextunoy et monasterio in Lucaa quod aedificavit

Allo duxs et portu placentino et hoSpitali sancti

benedicti in Monte Longop et monasterio sito in

Sermioney et cum omnibus ad idem monasterium

pertinentibusj prout juste et legaliter possumusi cor

roboramus et confirmamus concedimus etiam eidem

sanctae bei ecclesiae seu abbatissis inibi in tempore

manentibuslut nullus homo magnus aut parvus terram

ipsius colentes aut habitantes aut fatitios inquietarep

distringerej aut eorum possensiunculas tollere aliqua

occasione presumatp nisi cum presentia ipsius mona

sterii abbatissae aut sui certi et fidelis missi Prae

cipientes denique jubemusj et liac nostra auctoritate

roboramusz ut nullus duxa archiepiscopus episcopus

marchioy comes p vicecomesj sculdasciusp gastaldio

nullaque nostri regni magna parvaque persona prae

nominatum monasterium de rebus mobilibus et im

mobilibus sibi juste perlinentibusy aut abbatissas inibi

in tempore ordinatas disvestireg inquietare. molestare

sine legali presumat judicio Si quis igitur temerario

ausui quod minime credimusp huius nostrae niunitatis

firmamentum irrumpere temptaverit y sciat se com

positurum auri pnri libras milleymedietatem kamerae

nostrae. et medietatem sanctae hei ecclesiae jam

dictaej seu abbatisse ibidem ordinatae quod ut verius

credatur diligentiusque ab omnibus observetury manu

propria roborantes sigilli nostri impressione inferius

iussimus insigniri

Signum domni ottonis invictissimi imperatoris au

gustL

lieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

et archicancellarii recognovi -

nata xxv kalendas fiebruariii anno dominice incar

nationis nccccxcvni indictione xy anno vero domni

ottonis regnantis xvp imperii n.

Actum cremonae feliciten Amen.